Pág.

a 	fl'c2J

•

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS DOS GOYTACAZFS
Sistema de Suprimentos 	 1 1

Comissão Permanente de Licitação
Pregão Presencial SRP n°. 037/2013

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 07W13 VINCULADA AO PREGÃO
PRESENCIAL N° 0371213

Ao setuno dia do mês de outubro de dois mil e treze, o MUNICIPIO DE CAMPOS DOS
GOYTACAZES, inscrito no CNPJ no 29.116.894/0001-61, com sede na Rua Coronel Ponciano
de Azeredo Furtado n° 47, Parque Santo Amaro, Campos dos Goytacazes, RJ, institui Ata de
Registro de Preços (ARP), nos termos do art. 15 de Lei Federal n° 8.666/93; da Lei 10.520/02;
Decreto Municipal o" 065/05, Decreto Municipal n° 342/06, com as alterações do Decreto
Municipal 037, de 09/01/2009 e as demais normas legais aplicáveis, decorrente da licitação na
modalidade de Pregão Presencial para Registro de Preços a° 03712013, para o fornecimento
de kits de Uniformes Escolares para atender as necessidades da rede municipal de ensino,
pelo Sistema de Registro de Preços, com Registro de Ata com validade de 12 (doze) meses a
fim de atender as necessidades da Secretaria Municipal de Educação.

Processo n° 2013.103.000383-8-PR, a qual se constitui em documento vinculativo e
obrigacional às partes, obedecendo às condições descritas no edital correspondente e seus

Anexos, conforme segue:

1. O(s) preço(s), a(s) quantidade(s) e as especificações do(s) material(ais) registrados
nesta Ata, encontram-se indicados abaixo:

Empresa: COMERCIAL FERUMA LTDA
CNFJ: 01.2764/0001-91 	 Telefone/ Fax: (0 1) 22210442- 22210445

Endereço: Avenida treze de maio, n°41 - 15 ° Andar, centro, Rio de Janeiro 	-

Contato: Marco Aurélio Santos da Silva

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QÜTIIJADE UNIDADE VALOR
UNITÁRIO

- Camiseta manga curta com

nnuuuga raglil gola "V.

Creche (Numeração de 00 a

04) - 20.252 peças

Educação 	 Infantil

(Numeração de 06 a 12) 	-
8.696 peças I'ERUMA 15{).000 i 	PEÇAS R$ 14,43

Ensino Fundamental do 	1'

ano (Numeração de 10 	14)

- 	5.792 peças

Emusiuuo Fundamental do 2'
ao 5' nuto (Nmuummcraçio de lo
a 	6) - 	65.540 peças
Ensino Fundamenta l do 6'

4Rii Õ

'J.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS DOS GOYTA4AZ S 	 1j

kk 	 Sistema de Suprimentos
Comissão Permanente de Licitação
Pregão Presencial SRI' n°. 037/2013

ao 9° ano (Numeração de 16

ao G)-- 17.256 peças

Ensino de Jovens e Adultos

(Nunwraçfo de 1' a EGG) -
11.984 peças

Ensino Médio (Numeração
P e E.GG) - 480 peças

(conforme 	termo 	de

referência

Camiseta sem manga
modelo machão com gola
.. 5,,,.

Creche (Numeração de 00 a

04) - 20.252 peças

Educação 	 Infantil

(Numeração de 06 a 12)

1 869(o peças

Ensino fundamental do 1 °

2 	ano (Numeração de 10 a 14) 	lTRUMA 	137.536 	PEÇAS 	R$ 13,34
• 15.792 peças
Ensino Fundarncntal do 2°
ao 5° ano (Numeração de II)

a I6) - 65.540 peças
Ensino Fundamental do 6"

ao 9° ano (Numeração de ( G 	 '!

ao G) 	17256 peças

(coufor me 	(enojo 	de

referência)
Bermuda ou slorl saia.

Creche (Nmneraç8o de 00 a
04) - 10.126 peças

Educação 	 Infantil

3 	(Numeração de 06 a 12) 	I.G1tuMA 	27.370 	PEÇAS 	R$17,56

~ .-..

 9.3 peças
Ensino Fundamental do 1'

ano (Nuera ão de 10 a 14)
 7.896 peças (conforme

terno de referência

Bermuda confeccionada em

tecido taclel Rip Stop.

Ensino Fundamental do 2°

ao 50  ano (Numeração de 10

4 	a IG) - 32.770 peças 	 FERUMA 	41.398 	 PEÇAS 	 R$ 21,52
Ensino Fundamental do G"
ao 9° ano (Numeração de 16

ao G) 	8.628 peças

(conforme 	termo 	de

referência)

--- 	 - 	 - -- - -- ----
Conjunto jaqueta e calça cm
llelala:a.

5 	Creche (Numeração de 00 a 	FERUMA 	27.370 	CONJUNTOS 	R$ 58,40
04) - 10.126 conj.

		2015-05-18T14:02:36-0300